
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.04.05.1
Processo Administrativo N° 2021.04.05.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 06/04/2021 17:48:55

TOTAL DO PROCESSO: 200.000,00

SAMPAIO E LOPES LTOA 09.316.208f0001-99 200.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 110.000,00 Total: 110.000,00
Item: 1 Unidade: Lt Marca: SHELL Modelo:
Descrição: Gasolina comum

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 110.000,00
LOTE 2
Item: 1

Quant.: 1

Unidade: Lt
Num: 052

Marca: SHELL

90.000,00

Modelo:

Total: 90.000,00

Descrição: Óleo diesel S10

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 90.000,00

Gerado em: 22/04/2021 11 :31 :31 1 de 1

6-


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 
	1 de 1 
	6- 

	Images
	Image 1
	Image 2



